平成 23 年６月６日

各  位

会社名  株式会社ハイレックスコーポレーション

代表者名 取締役社長        寺浦  實

（コード番号 7279 大証第二部）

問合せ先 常務取締役        中野 充宏

（TEL．0797－85－2500）

剰余金の配当および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23 年６月６日開催の取締役会において、下記のとおり平成 23 年４月 30 日を基準日と

する剰余金の配当および平成 23 年 10 月期（第 68 期）期末の１株当たり配当予想の修正を行うことを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１ 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 22 年 12 月 13 日公表）

前期実績

（平成 22 年 10 月期）

基準日 平成 23 年４月 30 日 同左 平成 22 年４月 30 日

１株当たり

配当金
15 円 00 銭 20 円 00 銭 15 円 00 銭

配当金の総額 570 百万円 － 569 百万円

効力発生日 平成 23 年７月５日 － 平成 22 年７月６日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２ 修正の理由

 当社は、利益配分につきましては、株主の皆様にとっての収益性と今後の収益予想や将来の事業展

開等を考慮し、長期的な安定配当を維持していくことを基本方針としております。

当期の配当金につきましては、平成 23年６月２日に公表しました通期の業績見通し、将来の事業展

開のための内部留保、および財務の健全性の確保等を総合的に勘案し、第２四半期配当金を前回発表

予想より５円減配し、15 円とさせていただきたく存じます。

なお、通期の業績見通しは発表日時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、特に当社自

動車業界は平成 23 年３月 11 日に発生しました東日本大震災の影響により、今後の見通しにつきまし

ては不透明な要素が多く、長期的な安定配当を維持していく上では慎重なみきわめが必要であります。

よって、期末配当金の予想につきましては未定とし、決定次第すみやかに公表とさせていただきたく

存じます。

３ 配当予想の修正の内容

１株当たり配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想

(平成 22 年 12 月 13 日発表)

円 銭

20.00
円 銭

20.00
円 銭

40.00

今回修正予想  （未定） （未定）

当期実績 15.00

前期(平成 22 年 10 月期)実績 15.00 20.00 35.00

以上

EDINET及びTD-NET開示用
ＦＡＳＦ会員マーク